
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
RADA NAUKOWA

Wydziału Prawa i Administracji
ul. G Narutowicza 17A, 70-240 Szczecin

tel, 91 444 28 26
UCHWAŁA NR 41/2021

RADY NAUKOWEJ WYDZIAŁU PRAWA I ADMINISTRACJI 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 26 marca 2021 r.

w sprawie sprostowania z urzędu oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale 
nr 28/2021 Rady Naukowej Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu 

Szczecińskiego z dnia 5 marca 2021 r. w sprawie zaopiniowania zmian w programie 
studiów na kierunku Prawo stacjonarne i niestacjonarne magisterskie dla cyklu 

kształcenia rozpoczynającego się od roku akademickiego 2021/2022

Na podstawie art. 113 § 1 ustawy z 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 256) Rada Naukowa Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu 
Szczecińskiego, uchwala co następuje:

Rada Naukowa Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego, wykonując na 
podstawie § 36 ust. 3a Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego zadania Rady Dydaktycznej, 
postanawia sprostować oczywistą omyłkę w załączniku do uchwały nr 28/2020 Rady Naukowej 
Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 5 marca 2021 r. w sprawie 
zaopiniowania zmian w programie studiów na kierunku Prawo stacjonarne i niestacjonarne 
magisterskie dla cyklu kształcenia rozpoczynającego się od roku akademickiego 2021 /2022, w ten 
sposób, że w wykazie zmian wraz z uzasadnieniem stanowiącym załącznik do uchwały nr 28/2021 
zdania:

„Rok 2 semestr 3 - wykaz przedmiotów i pkt ECTS po zmianach:

Język obcy 2 pkt ECTS
Międzynarodowe prawo publiczne (wersja klasyczna lub PBL) 5 pkt ECTS Prawo 
administracyjne I 4 pkt ECTS
Prawo cywilne cz. ogólna 4 pkt ECTS
Prawo finansowe 5 pkt ECTS
Prawo karne I 5 pkt ECTS
Prawo konstytucyjne 14 pkt ECTS
Wychowanie fizyczne 0 pkt ECTS
Przedmiot ogólnouczelniany do wyboru 1 pkt ECTS
Razem rok 2 semestr 3: 30 pkt ECTS

Rok 2 semestr 4 - wykaz przedmiotów i pkt ECTS po zmianach:

Finanse samorządu terytorialnego 2 pkt ECTS
Język obcy 2 pkt ECTS
Wykład monograficzny do wyboru V: Komunikacja prawnicza/Międzynarodowy 
arbitraż handlowy/Obrona konieczna w teorii i praktyce orzeczniczej /Prawo dyplomatyczne i 
konsularne/Prawo socjalne/Prawo wyborcze 2 pkt ECTS



Wykład monograficzny do wyboru VI: Finanse samorządu terytorialnego/ Kryminologia/ 
Prawo organizacji międzynarodowych/ Sądowe i pozasądowe instrumenty ochrony praw 
konsumenckich/ Zatrudnienie administracyjnoprawne 2 pkt ECTS
Prawo administracyjne II 5 pkt ECTS Praw karne II 6 pkt ECTS
Prawo konstytucyjne II 5 pkt ECTS Prawo rzeczowe 5 pkt ECTS
Wychowanie fizyczne 0 pkt ECTS
Przedmiot ogólnouczelniany do wyboru 1 pkt ECTS
Razem tok 2 semestr 4: 30 pkt ECTS
Razem rok 2: 60 pkt ECTS”

otrzymują brzmienie:

„Rok 2 semestr 3 - wykaz przedmiotów i pkt ECTS po zmianach:

Język obcy 2 pkt ECTS
Międzynarodowe prawo publiczne (wersja klasyczna lub PBL) 5 pkt ECTS Prawo 
administracyjne I 4 pkt ECTS
Prawo cywilne cz. ogólna 4 pkt ECTS Prawo
finansowe 5 pkt ECTS
Prawo karne I 6 pkt ECTS
Prawo konstytucyjne I 5 pkt ECTS
Wychowanie fizyczne 0 pkt ECTS
Przedmiot ogólnouczelniany do wyboru 1 pkt ECTS
Razem rok 2 semestr 3: 32 pkt ECTS

Rok 2 semestr 4 - wykaz przedmiotów i pkt ECTS po zmianach:

Język obcy 2 pkt ECTS
Wykład monograficzny do wyboru V: Komunikacja prawnicza /Międzynarodowy 
arbitraż handlowy/Obrona konieczna w teorii i praktyce orzeczniczej / Prawo dyplomatyczne i 
konsularne/Prawo socjalne/Prawo wyborcze 2 pkt ECTS
Wykład monograficzny do wyboru VI: Finanse samorządu terytorialnego/ Kryminologia/ 
Prawo organizacji międzynarodowych/ Sądowe i pozasądowe instrumenty ochrony praw 
konsumenckich/ Zatrudnienie administracyjnoprawne 2 pkt ECTS
Prawo administracyjne II 5 pkt ECTS
Praw karne II 6 pkt ECTS
Prawo konstytucyjne II 5 pkt ECTS
Prawo rzeczowe 5 pkt ECTS
Wychowanie fizyczne 0 pkt ECTS
Przedmiot ogólnouczelniany do wyboru 1 pkt ECTS
Razem tok 2 semestr 4: 28 pkt ECTS
Razem rok 2: 60 pkt ECTS”.



§2-

Uchwała nr 28/2020 Rady Naukowej Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego 
z dnia 5 marca 2021 r. wraz z załącznikiem po wprowadzeniu sprostowania omyłki pisarskiej 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

dr hab. Zbigniew Kuniewic^ prof. US

-r^~
zewodniczący

Rady Naukowej Wydziału Prawa i Administracji
Uniwersytetu Szczecińskiego


	RADY NAUKOWEJ WYDZIAŁU PRAWA I ADMINISTRACJI UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

	„Rok 2 semestr 3 - wykaz przedmiotów i pkt ECTS po zmianach:

	Rok 2 semestr 4 - wykaz przedmiotów i pkt ECTS po zmianach:

	Rok 2 semestr 4 - wykaz przedmiotów i pkt ECTS po zmianach:

	-r^~


